
3. Spieltag
2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2017/18
Staffelleiter: Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse:
 TSV Niederschöna 1747  SV Empor Spaatz 1554

Lange-Schatz, René 148 311 311 Alber, Thomas 100 229 229
Lange, Gunter 134 260 571 Krüger, Dirk 138 279 508
Baro, Benjamin 170 329 900 Dietrich, Christian 128 246 754
Böhme, Jörg 151 289 1189 Blume, Detlev 117 234 988
Leufert, Tobias 139 283 1472 Hoffmann, Rocco 142 284 1272
Küttner, Ronny 127 275 1747 Rönnspieß, Michael 138 282 1554
   
 
SG Diehsa/Jänkendorf 1514  BV Wusterwitz 1515
Proske, Thomas 102 215 215 Hoch, Mario 129 262 262
Bannat, Ralph (2) 129 248 463 Brüssow, Hans-Jürgen 124 254 516
Schlieben, Peter 116 236 699 Brauer, Steffen 119 238 754
Herrmann, Andreas 123 255 954 Jaschke, Jens 127 247 1001
Märkel, Bodo 143 272 1226 Wolff, Bernd 127 239 1240
Märkel, Bernd 141 288 1514 Jaschke, Frank 137 275 1515
   
 

 SSV Rot-Weiß Friedland 1619  Falkenberger SV 1633
Gosemann, Heiko 115 250 250 Karbe, Uwe 139 302 302
Grünberg, Dirk 132 257 507 Kufeld, Tobias 134 280 582
Giese, Dirk 138 269 776 Seppelt, Tino 117 260 842
Gesche, Peter 157 286 1062 Kufeld, Daniel 157 301 1143
Radlow, Karsten 145 295 1357 Dickert, Carsten 128 271 1414
Zimmermann, Peer 118 262 1619 Nickel, Torsten 104 219 1633
   
 

 SG Burg/Spreewald 1623  FSV Fortuna Britz 1678
Dreger, Pascal 152 324 324 Maasch, Holger 121 256 256
Linke, Benjamin 136 279 603 Flöhr, Uwe 125 272 528
Beck, Christian 103 243 846 Hornig, Mario 135 278 806
Linke, Stephan 104 204 1050 Meseke, André 139 269 1075
Bordmann, Guido 146 283 1333 Hünike, Torsten 149 305 1380
Jurk, Silvio 137 290 1623 Maiwald, Richard 175 298 1678
   
 

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 TSV Niederschöna 6:0 3 1.685,33 5056 1747
2 BV Wusterwitz 6:0 3 1.559,33 4678 1598
3 FSV Fortuna Britz 2:0 1 1.678,00 1678 1678
4 Falkenberger SV 2:0 1 1.633,00 1633 1633
5 SG Rot-Weiß Netzen II 2:2 2 1.614,50 3229 1633
6 SG Burg/Spreewald 2:4 3 1.631,33 4894 1713
7 SSV Rot-Weiß Friedland 2:4 3 1.584,00 4752 1619
8 SG Diehsa/Jänkendorf 2:4 3 1.504,33 4513 1514
9 SV Neuzauche 06 II 0:4 2 1.492,00 2984 1576
10 SV Empor Spaatz 0:6 3 1.548,33 4645 1556

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 14.10.2017 18:46 Uhr

Rangliste:
1 Hünike, Torsten Bri1 1 305,00
2 Karbe, Uwe Falk1 1 302,00
3 Kufeld, Daniel Falk1 1 301,00
4 Dreger, Pascal Bu1 3 298,67
5 Maiwald, Richard Bri1 1 298,00
6 Lange-Schatz, René Nia1 3 296,00
7 Baro, Benjamin Nia1 3 294,00
8 Radlow, Karsten Fri1 2 293,00
9 Gartemann, Michael Net2 2 288,50
10 Böhme, Jörg Nia1 3 285,33
11 Linke, Benjamin Bu1 3 284,67
12 Menz, Torsten Net2 2 283,50
13 Jurk, Silvio Bu1 3 283,33
14 Bordmann, Guido Bu1 3 282,67
15 Rönnspieß, Michael Spa1 3 282,00
16 Kufeld, Tobias Falk1 1 280,00
17 Hornig, Mario Bri1 1 278,00
18 Jaschke, Frank Wus1 3 277,33
19 Juchert, David Net2 2 277,00
20 Krüger, Dirk Spa1 3 276,00
21 Leufert, Tobias Nia1 3 274,00
22 Hoffmann, Rocco Spa1 3 274,00
23 Küttner, Ronny Nia1 3 273,33
24 Flöhr, Uwe Bri1 1 272,00
25 Märkel, Bernd D/J1 3 271,33
26 Dickert, Carsten Falk1 1 271,00
27 Jaschke, Jens Wus1 3 270,67
28 Meseke, André Bri1 1 269,00
29 Leberecht, Mathias NZ2 2 267,00
30 Gosemann, Heiko Fri1 3 267,00
31 Märkel, Bodo D/J1 3 265,67
32 Kühn, Günter NZ2 2 265,50
33 Gesche, Peter Fri1 3 265,33
34 Hoch, Mario Wus1 3 263,33
35 Beck, Christian Bu1 3 263,00
36 Lange, Gunter Nia1 3 262,67
37 Grünberg, Dirk Fri1 3 262,00
38 Zimmermann, Peer Fri1 3 261,00
39 Seppelt, Tino Falk1 1 260,00
40 Brüssow, Hans-Jürgen Wus1 3 258,67
41 Buder, Frank NZ2 2 258,00
42 Andert, Christian Net2 2 257,50
43 Maasch, Holger Bri1 1 256,00
44 Blume, Detlev Spa1 3 255,33
45 Giese, Dirk Fri1 3 254,67
46 Kaul, Torsten NZ2 2 254,00
47 Juchert, Sven Net2 2 254,00
48 Eilfeldt, Hannes Olaf Net2 2 254,00
49 Wolff, Bernd Wus1 3 249,33
50 Alber, Thomas Spa1 3 249,00
51 Herrmann, Andreas D/J1 3 248,00
52 Proske, Thomas D/J1 3 247,00
53 Herrmann, Norman D/J1 2 245,00
54 Reich, Sven Wus1 2 241,00
55 Brauer, Steffen Wus1 1 238,00
56 Schlieben, Peter D/J1 1 236,00
57 Klauck, Mario NZ2 2 225,50
58 Neumann, Uwe NZ2 2 222,00
59 Nickel, Torsten Falk1 1 219,00
60 Linke, Stephan Bu1 3 219,00
61 Dietrich, Christian Spa1 3 212,00


